110
4.1
12
/2
02
2
  0
40
-0
00
40
C
AT
 H
el
aG
ua
rd
Artikel in persönliche Merkliste legen!
TYP
Nenn-
maß Ø
Innen
Ø
(ID)
Breite
(W)
Breite
(W2)
Ø Befesti-
gungsloch
(FH) Inhalt Farbe Art.-Nr.
AFCS10 10 11,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50600
AFCS12 12 14,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50601
AFCS16 16 17,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50602
AFCS20 20 21,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50603
AFCS25 25 25,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50604
AFCS32 32 34,0 12,7 17,4 5,1 10 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50605
AFCS40 40 44,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50606
AFCS50 50 54,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50607
AFCS63 63 70,0 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50608
AFCS75 75 76,2 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 Stk. Metall (ML), Schwarz (BK) 166-50609
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
MATERIAL Galvanisierter Stahl (GS), Polyvinylchlorid (PVC)
Betriebstemperatur -20 °C bis +105 °C
HelaGuard Befestigungsschelle,
Seitenansicht
ID
HelaGuard Befestigungsschelle, Draufsicht
W2 FH W
Kabelschutz
Schutzschläuche und Verschraubungen: Zubehör
HelaGuard Zubehör
HelaGuard AFCS Befestigungsschelle aus verzinktem Stahl mit PVC-Schutzprofil.
AFCS Befestigungsschelle aus verzinktem Stahl mit PVC-
Schutzprofil
Die AFCS Befestigungsschelle dient als zusätzliche Sicherung für Metall-
Schutzschläuche.
• Einfache Sicherung von Metall-Schutzschläuchen
• Das Schutzprofil verhindert Beschädigungen durch Abrieb
Hauptmerkmale